Отдел образования
Администрации Лебяжьевского муниципального округа

Приказ

от « Л  » января 2025 года № 6  /V
«Об утверждении стоимости оплаты питания в лагерях с дневным пребыванием и лагерях
труда и отдыха, функционирующих на базе образовательных организаций Лебяжьевского
муниципального округа»

В соответствии с распоряжением Правительства Курганской области от 27
ноября 2024 года №379-р «Об утверждении расчетной стоимости путевок, приобретаемых
за счет средств областного бюджета, в 2025 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить на 2025 год стоимость частичной оплаты питания в лагерях с
дневным пребыванием и лагерях труда и отдыха, функционирующих на базе
образовательных организаций Лебяжьевского муниципального округа, за счет средств
областного бюджета в размере 136 рулей в день на одного ребенка.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник отдела образования
Администрации Лебяжьевского муниципального округ